) . = " CUTiviTAL
La presente deliberazione viene affissa il QTT ) allAlbo Pretorio per rimanervi 15 giorni
N ; .

PROVINCIA di BENEVENTO

w22 SET. 2003

Deliberazz'one della Giunta Provinciale di Benevento n. /( /{ :,r

<t

Oggetto: Gemellaggio MORCONE-PENELA (Portogallo)- Partecipazione Segretario Generale
Dott. Gianclaudio Iannella ed Assessore Prov.le Dott. Rosario Spatafora -

Autorizzazione.

L’ anno duemilatre il giorno \9,2/ _del mese di _ 657‘1’6 R RE presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1)Onle Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni ~MASTROCINQUE - Vice Presidente ASsey7 &
3)Rag. 'Alfonso ~ CIERVO - Assessore -
4) Ing. Pompiﬁo FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr. Giorgio C.  NISTA - Assessore
7)Dr  Carlo PETRIELLA - - Assessore g ﬁg&”/‘”’?
8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine ~ VALENTINO - Assessore ; ASSENTE

Ea

Con la partecipazione del Segretario Gengrgle{Dott. Gianclaudi ELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore AA.GG. e Personale istruita dalla Sig.ra M.Fiorella
Merone qui di seguito trascritta: -

VISTA la delibera di G.P.n.410 del 12/09/03 ad oggetto: “Gemellaggio Morcone-Penela —
Richiesta Patrocinio e Contributo — Provvedimenti”; '

VISTA la disposizione del Presidente n.27961 del 16/09/03 con la quale venivano indicati
per la partecipazione alla celebrazione del gemellaggio Morcone- Penela (Portogallo),che si terra a
Penela il 29/09/03 c.a.,I’Assessore Provinciale Dr. Rosario Spatafora ed il Segretario Generale
dell’Ente Dr. Gianclaudio Iannella;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
‘ﬁ@,

5

Li

Il Dirigente del Settore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li / I1 Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio MUOLLO)

LA GIUNTA

Su parere favorevole dell'Assessore SPATAFORA - NSTP

DELIBERA

La premessa ¢& parte integrante del presente dispositivo

e Di autorizzare la partecipazione dell’Assessore Provinciale Dr.Rosario Spatafora e del
Segretario Generale dell’Ente Dr. Gianclaudio Iannella alla celebrazione del gemellaggio tra
il Comune di Morcone ¢ la cittadina di Penela in Portogallo, che si terra il 29/09 c.a.

e Di demandare al Dirigente del Settore AA.GG e Personale ogni necessario provvedimento
conseguenziale.



Verbale letto, confermatg’ ¢/ sottoscritto

IL SEGRETARI ENERALE : IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudi LLA) ) (On. Carmi

N. C 5 Cj Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo“in data odierna, per rimanervi per 15 g10m1
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTOQ. M 07T, 2003

[T

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data OJE GTT: UL e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del
T.U.-D Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

21 OTT. 2003

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO I SEGRETARIO GENERALE
_ (Flo Do, Serai; LIOLLO)

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno 2 O-H Z,UUS

% Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)

[0 Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[ E'statarevocata con atto n. del

21 Q1. 2003

Benevento i,

1‘# %ﬁ,@g&[@ﬂ@”@?NERALE
i MUAHO)
gg.«mu e & ,V
Copia per bg . (Q, W)
SETTORE AA QG- PQ/(/BOJQJ ’ prot. n.

\\

SETTORE ?Iu,gnm « CE 1

prot. n.
SETTORE il o '/ prot.n.
&~ Revisori dei Conti ﬂj // /\ prot. n.

X Nucleo di Valutazione il prot. n.

S G-
/(fra- éFQXQ%mQ

ey



SP3

PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Affari Generali e Personale

Prot. N. Benevento, i

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL  SEGRETARIO GENERALE

ALL’ ASSESSORE SPATAFORA

AL PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORI CONTI

AL  PRESIDENTE NUCLEO
VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 417 DEL 22 SETTEMBRE 2003 AD OGGETTO:
“GEMELLAGGIO MORCONE-PENELA (PORTOGALLO)
PARTECIPAZIONE SEGRETARIO GENERALE DOTT.
GIANCLAUDIO JANNELLA ED _ASSESSORE PROV.L DOTT.
ROSARIO SPATAFORA - AUTORIZZAZIONE.”

Per quanto di competenza, si rimettono copie estratto della delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.

SETTORE AA. GG.
E PERGONALE

Prot. Interno

“T_%Tgmo |

ol

(=)




